1

2025年３月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス

（コード番号： 4334 東証スタンダード市場）

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口 行 規

問 合 せ 先 コ ー ポ レ ー ト 本 部 本 部 長 吉 原 謙 太

電 話 番 号 0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5  (代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年９月６日に公表した2025年１月期（2024年２月１日～2025年１月31日）

の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年１月期通期連結業績予想数値の修正（2024年２月１日～2025年１月31日）
（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 3,392 110 113 68 8.12円

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 3,255 87 163 198 23.59円

増 減 額（Ｂ－Ａ） △137 △23 50 130 －

増 減 率（％） △4.0 △21.1 43.9 190.2 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 4 年 １ 月 期 通 期 ）

4,087 179 282 △1,349 △160.68円

２．修正の理由

ゲームソフト分野においてクライアント都合による契約の見直しが発生したことや、パチンコ・パチス

ロ分野の一部プロジェクトで納期に遅延が発生したこと等により、売上高、営業利益は予想を下回る見通

しとなりましたが、営業外収益において、為替相場の変動による為替差益18百万円の発生や、保険返戻金

54百万円の発生等により、経常利益は予想を上回る見通しとなりました。

また、特別利益において、保有株式売却による投資有価証券売却益95百万円の計上や新株予約権戻入益

37百万円の計上により、親会社株主に帰属する当期純利益も予想を上回る見通しとなりました。

３．配当金について

2025年１月期の期末配当につきましては、2024年９月６日に公表いたしました１株当たり10円の予想か

ら変更はございません。

2

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報にもとづき判断した見通しであり、多分に不

確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合が

あります。

以 上